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Lejligheder, som noget særlig betænkeligt.
Bestemmelsen i $ 7 har jeg tillagt over-

maade stor Vægt, og det har glædet mig,
at Landstinget paa dette Punkt har villet
gaa med til min Betragtning, at denne
Bestemmelse var absolut nødvendig, naar

Lovforslaget skulde formes saaledes, som

det i øvrigt formedes. Den Dato, paa
hvilken Lovens Gyldighed ophører, er den
samme i Folketingets og Landstingets Af-

fattelse, og jeg kan ikke indvende noget
imod, at man har sat det foreliggende
Lovforslag i Forbindelse med Moratorie-
Loven.

Overfor nogle Bemærkninger, som

det ærede Medlem for Københavns Iste

Valgkreds (Wulff) fremsatte med Hensyn
til Behandlingsmaaden, vil jeg udtale, at
den Maade, hvorpaa Sagerne behandles her
i Tinget, ikke afgøres af Regeringen, og
at der ikke den Dag, da det ærede Med-
lems Parti gjorde Indsigelse mod Behand-
lingen, var rettet nogen Anmodning til
Rigsdagsledelsen fra Regeringens Side.

Hermed sluttede Forhandlingen.

Indstilling af Udvalget

vedtoges uden Afstemning.

. Lovforslaget (se Tillæg C.)
vedtoges enstemmigt med 73 Stemmer,

Formanden: Lovforslaget vil nu blive
tilstillet Konseilspræsidenten.

Der er ikke mere paa Dagsordenen.
Næste Møde holdes i Morgen, Torsdag

den 8. Juni, Kl. 1 med følgende Dags-
orden:

1) Eventuelt: Første Behandling af:
Forslag til Lov om Dyrtidshjælp til

Kommunitetsalumner og Alumner ved
de 4 til Universitetet knyttede Kol-
legier,

2) Eventuelt; Første Behandling af:
Forslag til Lov angaaende Ændring i

Reglerne om det kirkelige Tilsyn med
Folkekirkens Præster i visse Tilfælde.

Mødet hævet Kl, 430

141. Møde.

Torsdag den 8. Juni Kl. 1.

Den første Sag paa Dagsordenen var:

Eventuelt: Første Behandling af For-
slag til Lov om Dyrtidshjælp til Kommu-
nitetsalumner og Alumner ved de 4 til Uni-
versitetet knyttede Kollegier.

Anden Viceformand (Alfred Christen-
sen): Denne Sag kan kun med Tingets
Samtykke behandles i dette Møde, men

hvis ingen gør Indsigelse derimod, betrag-
ter jeg Samtykket som givet. (Ophold).
Det er givet.

Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp.
4747).

Lovforslaget sattes til Forhandling.

Stareke: Jeg tillader mig paa mit
Partis Vegne at anbefale Tinget det fore-

liggende Lovforslag til Vedtagelse. Vi
finder, at det er et Lovforslag, der er over-

ordentlig rimeligt og vel paakrævet og har

ingen Indvendinger at gøre imod det. Vi
henstiller derfor til Tinget at vedtage det,
som det foreligger.

N. C. Christensen: Paa Socialdemo-
kratiets Vegne skal ogsaa jeg anbefale det

foreliggende Lovforslag. Det er naturligt,
at den Dyrtid, vi nu lever under, gør det
vanskeligt for de unge Mennesker at faa
den Understøttelse, de hidtil har haft, til
at slaa til, og en Forhøjelse af 20 pCt. vil
ingenlunde være for meget.,

Kofoed: Det foreliggende Lovforslag
kan jeg paa mit Partis Vegne anbefale til

hurtig Fremme og uforandret Vedtagelse
med den Motivering, som er givet i de
Anmærkninger, der ledsager Lovforslaget,

Wulff: Jeg skal paa mit Partis Vegne
give det foreliggende Lovforslag vor Til-
slutning.

Hermed sluttede Forhandlingen.


